azami üç (3) yıldır. 

c. Geri Alıma Konu Azami Pay Sayısı: 

Tebliğ’e göre, geri alıma konu toplam payların nominal değeri, Şirket’in çıkarılmış sermayesinin yüzde 
onunu aşamayacaktır. Şirket Esas Sözleşmesinin 6’ıncı maddesi uyarınca, Şirket’in 368.000.000 TL (Üç 
Yüz Altmış Sekiz Milyon Türk Lirası) tutarındaki çıkarılmış sermayesi, her biri 1,00 (Bir Türk Lirası) 
Türk Lirası itibari değerde 368.000.000 (Üç Yüz Altmış Sekiz Milyon) adet paya bölünmüş olup, 
çıkarılmış sermayenin yüzde onu azami 36.800.000 (Otuz Altı Milyon Sekiz Yüz Bin) adet paya tekabül 
etmektedir. Şirket’in Borsa’da işlem gören 1 lot payı 1,00 (Bir Türk Lirası) Türk Lirası itibari değerde 
1 (Bir) adet paydan oluşmakta olup, Program kapsamındaki azami 36.800.000 TL (Otuz Altı Milyon 
Sekiz Yüz Bin Türk Lirası) tutarındaki sermayesi 36.800.000 (Otuz Altı Milyon Sekiz Yüz Bin) lot payı 
ifade etmektedir. Geri alınan paylardan Program süresince elden çıkarılanlar bu oranın/tutarın 
hesaplanmasında indirim kalemi olarak dikkate alınmayacaktır. 

d. Geri alıma konu azami pay sayısına ulaşılmasını takiben programın sonlandırılacağı: